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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16-17 d.

KOMANDINIAI TAŠKAI

Jaunimas Jauniai

Vieta Komanda Tšk Vieta Komanda Tšk

1 Pasvalys 66 1 Kelmė 158
2 Marijampolė 66 2 Švenčionys 137
3 Vilniaus raj. 64 3 Šilutė 93
4 Kretinga 59 4 Jurbarkas 71
5 Utena 46 5 Šiaulių raj. 67
6 Šiaulių raj. 43 6 Birštonas 66
7 Švenčionys 41 7 Utena 63
8 Jonava 35 8 Telšiai 60
9 Plungė 33 9 Pakruojis 55

10 Biržai 32 9 Kėdainiai 55
11 Kelmė 30 11 Klaipėdos raj. 51
12 Šakiai 27 12 Pasvalys 51
13 Klaipėdos raj. 26 12 Marijampolė 50
14 Jurbarkas 22 13 Pagėgiai 50
15 Telšiai 20 15 Plungė 47
15 Skuodas 20 16 Elektrėnai 41
17 Vilkaviškis 18 17 Vilniaus raj. 40
18 Birštonas 15 17 Šakiai 40
18 Pakruojis 15 19 Palanga 33
20 Šilalė 12 20 Vilkaviškis 33
21 Kėdainiai 11 21 Biržai 32
22 Šilutė 9 22 Raseiniai 25
23 Raseiniai 8 23 Tauragė 24
24 Elektrėnai 7 24 Jonava 18
25 Tauragė 1 25 Skuodas 16

25 Šilalė 16
27 Kretinga 6
28 Joniškis 5



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

60m Jaunės
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 3/1 Raimonda Meidutė 1993-04-23 Utena 8.13 8.16 I A 16 A.Kaušylas
2 3/2 Dovilė Razbadauskaitė 1993-12-05 Kėdainiai 8.22 8.36 II A 12 J.Kalvaitienė
3 1/1 Edita Karlaitė 1993-02-23 Utena 8.40 8.46 III A 9 J.Kirilovienė
4 1/3 Deimantė Jakštytė 1993-12-31 Šakiai 8.61 8.52 III A 7 V.Gudzinevičienė
5 1/2 Agnė Kazlauskaitė 1992-10-22 Švenčionys 8.57 8.56 III A 6 R.Turla
6 2/1 Gintarė Jackytė 1992-05-07 Tauragė 8.64 8.70 III A 5 R.Varanavičius
7 2/2 Evelina Pekštenytė 1992-12-12 Kėdainiai 8.67 I JA 4 Z.Peleckienė
8 3/3 Violeta Kolyško 1992-02-22 Vilniaus raj. 8.71 I JA 3 K.Velikianecas
9 3/4 Indrė Gureckytė 1992-06-11 Kelmė 8.77 I JA 2 L.M.Norbutai

10 3/5 Marija Laurinavičiūtė 1992-07-09 Palanga 8.79 I JA 1 I.Apanavičiūtė
11 2/3 Monika Ščegauskaitė 1993-06-26 Šiaulių raj. 8.86 I JA P.Vaitkus
12 2/4 Dovilė Rudokaitė 1993-06-09 Šakiai 8.87 I JA A.Ulinskas
13 1/4 Gabrielė Adinavičiūtė 1992-10-12 Palanga 9.21 II JA I.Apanavičiūtė
14 1/5 Kornelija Valutytė 1993-09-09 Jonava 9.32 II JA V.Lebeckiene

Erika Butkutė 1992-07-14 Šilutė dns S.Oželis



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

60m Jaunuolės
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 1/1 Irma Mačiukaitė 1991-08-08 Pasvalys 8.12 8.00 I A 12 K.Mačėnas
2 2/1 Monika Jauniškytė 1990-02-27 Utena 8.44 8.41 III A 8 J.Kirilovienė
3 2/2 Diana Šimkutė 1991-08-20 Plungė 8.61 8.51 III A 5 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
4 1/2 Indrė Šaluchinaitė 1991-05-18 Telšiai 8.52 8.52 III A 3 D.Pranckuvienė
5 1/3 Lina Grinevičiutė 1991-03-07 Jurbarkas 8.65 8.63 III A 2 L.Stanienė
6 2/3 Agnė Čėsnaitė 1990-07-09 Marijampolė 8.99 9.10 I JA 1 V.Komisaraitis
7 1/4 Eglė Janauskaitė 1991-12-20 Marijampolė 9.06 II JA V.Milčius
8 2/4 Toma Šimkutė 1991-05-07 Telšiai 9.09 II JA P.Klastauskas

Justė Armalaitė 1990-01-16 Biržai dns V.Klemka



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

60m Jauniai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 6/1 Matas Galdikas 1992-02-21 Plungė 7.24 7.18 I A 16 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
2 2/1 Jonas Burčikas 1992-06-15 Biržai 7.39 7.41 II A 12 V.Bagamolovas
3 1/1 Mantvydas Saikavičius 1992-06-18 Kelmė 7.53 7.48 III A 9 L.M.Norbutai
4 3/2 Rytis Andrijaitis 1992-12-26 Jurbarkas 7.67 7.56 III A 7 V.Giedraitis
5 3/1 Vaidotas Skvereckaitis 1992-09-30 Biržai 7.57 7.60 III A 6 K.Strelcovas
6 7/1 Paulius Baltrušis 1993-04-20 Palanga 7.66 7.74 III A 5 I.Apanavičiūtė
7 4/1 Mantas Petkus 1992-11-20 Palanga 7.68 III A 4 I.Apanavičiūtė
8 5/1 Karolis Adomaitis 1993-01-25 Šakiai 7.73 III A 3 E.Grigošaitis
9 2/2 Gerdas Tamošauskas 1992-02-02 Utena 7.73 III A 2 A.Kaušylas

10 5/2 Paulius  Černiakovas 1992-12-17 Utena 7.76 III A 1 A.Kaušylas
10 2/3 Egidijus Venskus 1992-11-30 Jurbarkas 7.76 III A V.Giedraitis
10 1/2 Tautvydas Musteika 1993-02-02 Tauragė 7.76 III A A.Šlepavičius
13 3/3 Egidijus Kemeraitis 1992-05-19 Marijampolė 7.78 III A V.Milčius
14 2/4 Lukas Beinoras 1992-02-13 Pasvalys 7.79 III A K.Mačėnas
15 5/3 Andrius Barzdys 1993-02-16 Šilutė 7.83 I JA S.Oželis
15 3/4 Donatas Vaitkevičius 1993-12-05 Marijampolė 7.83 I JA V.Milčius
17 1/3 Mantas Staliulionis 1993-02-08 Elektrėnai 7.84 I JA R.Voronkova
18 7/2 Aivaras Skrebiškis 1992-12-01 Utena 7.85 I JA A.Kaušylas
19 1/4 Martynas Streckis 1992-07-29 Telšiai 7.87 I JA L.Kaveckienė
20 4/2 Sigitas Lazdinauskas 1993-05-06 Biržai 7.88 I JA V.Bagamolovas
21 5/4 Mantas Gusčius 1993-03-11 Plungė 7.96 I JA R.Šilenskienė, E.Jurgutis
22 2/5 Mindaugas Vaitiekus 1993-02-24 Šiaulių raj. 7.99 I JA P.Vaitkus
23 1/5 Darius Ranonis 1992-07-03 Biržai 8.00 I JA K. Strelcovas
24 5/5 Mindaugas Mažeika 1993-06-27 Šakiai 8.05 II JA E.Grigošaitis
25 3/5 Simonas Norkus 1993-05-02 Jurbarkas 8.08 II JA V.Kokarskaja
26 7/3 Paulius Juozapaitis 1993-07-11 Tauragė 8.11 II JA R.Varanavičius
27 4/3 Justinas Laucius 1992-09-21 Pagėgiai 8.16 II JA S. Musvydienė
28 2/6 Andrius Norvaiša 1993-02-04 Marijampolė 8.16 II JA R.Bindokienė
29 3/6 Rimas Janavičius 1993-08-21 Šakiai 8.32 II JA E.Grigošaitis
30 6/2 Alvydas Misius 1993-02-14 Šilalė 8.40 III JA E.Ivanauskas



31 4/4 Emilis Petkevičius 1993-01-08 Elektrėnai 8.44 III JA A.Valatkeviočius
31 1/6 Deivydas Jarukas 1992-05-26 Joniškis 8.44 III JA V.Butautienė
33 6/3 Mantas Rainys 1992-12-23 Telšiai 8.51 III JA D.Pranckuvienė
34 4/5 Antanas Sieba 1993-08-19 Telšiai 8.69 D.Pranckuvienė



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

60m Jaunuoliai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 3/1 Arnas Petravičius 1991-02-28 Biržai 7.36 7.25 II A 12 K.Strelcovas
2 4/1 Paulius Ibianskas 1990-10-23 Jurbarkas 7.42 7.29 II A 8 V.Giedraitis
3 2/1 Rimvydas Leščevičius 1990-06-12 Šakiai 7.41 7.32 II A 5 V.Strokas
4 1/1 Adomas Smalakys 1990-06-27 Kretinga 7.40 7.37 II A 3 J.Pelionis
5 6/1 Gražvydas Leščevičius 1990-06-12 Šakiai 7.36 7.39 II A 2 V.Strokas
6 5/1 Mantas Jurevičius 1990-10-31 Jonava 7.34 7.42 II A 1 E.Bagdonavičiėne
7 3/2 Žilvinas Glodenis 1991-02-25 Šiaulių raj. 7.44 II A V.Ponomariovas
8 6/2 Tomas Aglinskas 1991-07-22 Akmenė 7.52 III A A.Mamčenko
9 4/2 Andrius Latvinskas 1990-10-07 Marijampolė 7.55 III A D.Urbonienė

10 6/3 Titas Nemura 1991-01-28 Marijampolė 7.60 III A D.Urbonienė
10 4/3 Tomas Sakalas 1991-04-28 Švenčionys 7.60 III A V.Nekrašas
12 5/2 Marius Dudėnas 1991-11-20 Utena 7.67 III A A.Kaušylas
13 4/4 Darius Šakys 1990-04-24 Jurbarkas 7.68 III A V.Giedraitis
14 3/3 Mindaugas Bieliauskas 1991-12-06 Plungė 7.69 III A E.Zaniauskas
15 5/3 Linas Labžentis 1991-12-28 Plungė 7.72 III A R.Šilenskienė, E.Jurgutis
16 3/4 Marius Puidokas 1991-01-25 Šakiai 7.73 III A E.Grigošaitis
17 5/4 Dinas Petkus 1990-10-15 Šiaulių raj. 7.74 III A V.Ponomariovas
18 1/2 Andrius Petrulionis 1991-03-05 Biržai 7.75 III A V.Bagamolovas
19 2/2 Edgaras Naglys 1991-08-23 Telšiai 7.76 III A D.Pranckuvienė
20 1/3 Tadas Jurevičius 1991-12-11 Pakruojis 7.84 I JA A.Macevičius
21 2/3 Simonas Petkus 1991-04-19 Telšiai 7.85 I JA D.Pranckuvienė
22 5/5 Džiugas Pocevičius 1991-06-03 Pakruojis 7.86 I JA A.Macevičius
23 4/5 Vytas Kristopavičius 1990-04-14 Elektrėnai 7.92 I JA I.Ivoškienė, R.Voronkova
24 3/5 Vilius Rakštys 1990-03-22 Joniškis 8.03 I JA V.Butautienė
25 1/4 Regimantas Staševičius 1991-09-05 Pagėgiai 8.04 I JA S. Musvydienė
26 5/6 Svajūnas Aušra 1991-04-12 Šilalė 8.16 II JA E.Ivanauskas
27 2/4 Albinas Cechanoveckas 1991-06-02 Jonava 8.24 II JA E.Bagdonavičiėne
28 1/5 Tadas Petkevičius 1991-03-17 Pagėgiai 8.25 II JA S. Musvydienė



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

600m  Jaunės

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 1/1 Vitalija Papinigytė 1992-12-08 Švenčionys 1:45.33 II A 16 R.Turla
2 2/1 Monika Vainoriūtė 1992-08-02 Šiaulių raj. 1:46.39 II A 12 V.Ponomariovas
3 2/2 Jurgita Gedvygaitė 1992-06-04 Kelmė 1:46.82 II A 9 L.M.Norbutai
4 1/2 Sandra Rudikaitė 1993-03-04 Kelmė 1:47.13 II A 7 L.M.Norbutai
5 2/3 Simona Janavičiūtė 1992-02-08 Jonava 1:50.20 III A 6 V.Lebeckiene
6 1/3 Karolina Stukaitė 1992-05-31 Utena 1:50.81 III A 5 J.Kirilovienė
7 1/4 Aistė Jucytė 1993-02-08 Pagėgiai 1:51.86 III A 4 S. Musvydienė
8 1/5 Eglė Komičiūtė 1993-08-02 Jonava 1:52.72 III A 3 V.Lebeckiene
9 1/6 Virginija Noreikevičiūtė 1993-06-21 Vilkaviškis 1:56.27 I JA 2 V.Miliauskas

10 2/4 Agata Gricevič 1992-08-19 Vilniaus raj. 1:57.62 I JA 1 K.Velikianecas
11 1/7 Austėja Venslauskaitė 1993-07-05 Raseiniai 1:59.73 I JA V.Kolesinskas
12 2/5 Odeta Bazevičiūtė 1993-12-18 Vilkaviškis 1:59.76 I JA I.Dubickienė
13 1/8 Karolina Plioplytė 1992-02-24 Vilkaviškis 2:01.72 I JA I.Dubickienė
14 2/6 Rūta Sabaliauskaitė 1992-07-29 Vilkaviškis 2:01.98 I JA I.Dubickienė
15 1/9 Jurgita Jančauskytė 1992-09-23 Klaipėdos raj. 2:08.22 II JA A.Šimkevičius
16 2/7 Kristina Vyšniauskaitė 1993-02-09 Klaipėdos raj. 2:11.50 III JA A.Šimkevičius



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

600m  Jaunuolės

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 1/1 Iveta Gruodytė 1991-04-13 Utena 1:43.56 II A 12 J.Kirilovienė
2 1/2 Inga Kalvaitytė 1991-10-07 Kelmė 1:44.86 II A 8 L.M.Norbutai
3 1/3 Justina  Sadauskaitė 1990-03-17 Jonava 1:46.33 II A 5 V.Lebeckiene
4 1/4 Rūta Radzevičiūtė 1990-10-07 Marijampolė 1:49.60 III A 3 V.Komisaraitis
5 1/5 Oksana Čiševič 1990-08-01 Jonava 1:51.49 III A 2 V.Lebeckiene
6 1/6 Rūta Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. 1:54.63 III A 1 R.Simoneit
7 1/7 Rūta Stonkutė 1990-11-04 Klaipėdos raj. 1:55.14 III A R.Simoneit
8 1/8 Virginija Brundzaitė 1991-12-05 Marijampolė 1:56.26 I JA R.Bindokienė
9 1/9 Gintarė Garbašauskaitė 1991-11-27 Pasvalys 1:57.15 I JA E.Žilys

10 1/10 Aurelija Olčauskaitė 1990-05-09 Klaipėdos raj. 1:59.03 I JA R.Simoneit
11 1/11 Vilma Katolikaitė 1991-12-30 Vilkaviškis 2:12.99 III JA V.Miliauskas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

600m  Jauniai

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 2/1 Mindaugas Šumskas 1992-01-17 Jurbarkas 1:28.97 II A 16 V.Giedraitis
2 3/1 Darjuš Verkovski 1992-03-08 Vilniaus raj. 1:31.04 II A 12 K.Velikianecas
3 3/2 Mantas Šarauskas 1993-11-16 Šiaulių raj. 1:31.07 II A 9 A.Lukošaitis
4 2/2 Giedrius Jeckevičius 1992-04-01 Pasvalys 1:32.22 III A 7 E.Suveizdis, Z.Balčiauskas
5 3/3 Artūras Gagis 1993-11-15 Švenčionys 1:32.30 III A 6 R.Turla
6 2/3 Mindaugas Kutavičius 1992-07-01 Pakruojis 1:32.34 III A 5 A.Macevičius
7 3/4 Kęstutis Kazilionis 1992-05-30 Pasvalys 1:32.63 III A 4 E.Žilys
8 2/4 Marius Stundys 1992-12-15 Kėdainiai 1:33.65 III A 3 V.Kiaulakis
9 3/5 Mantas Davičikas 1993-02-19 Pagėgiai 1:33.66 III A 2 S. Musvydienė

10 3/6 Mindaugas Ižganaitis 1992-01-28 Šakiai 1:33.88 III A 1 T.Vencius
11 2/5 Arnas Stankevičius 1993-02-28 Šakiai 1:33.98 III A T.Vencius
12 3/7 Aurimas Sendžikas 1993-02-22 Jurbarkas 1:34.15 III A V.Giedraitis
13 3/8 Gražvydas Balsevičius 1993 09 22 Vilniaus raj. 1:34.31 III A S.Martinkienė
14 3/9 Edvard Gatovski 1993-07-09 Vilniaus raj. 1:36.00 III A Z.Zenkevičius
15 1/1 Emilis Vincevičius 1993-06-06 Jonava 1:36.32 III A E.Bagdonavičienė
16 1/2 Justinas Šatkauskas 1993-01-24 Palanga 1:36.98 III A S.Kašinskas
17 2/6 Tomaš Simanovič 1993-05-10 Vilniaus raj. 1:37.27 I JA Z.Zenkevičius
18 1/3 Toams Bizimavičius 1992-11-08 Pasvalys 1:37.97 I JA E.Suveizdis
19 1/4 Paulius  Kaušylas 1992-02-16 Utena 1:38.00 I JA A.Kaušylas
19 3/10 Valentas Jovarauskas 1993-04-17 Raseiniai 1:38.00 I JA E.Petrokas
21 1/5 Tadas Dargis 1993-12-09 Klaipėdos raj. 1:38.40 I JA A.Šimkevičius
22 1/6 Eimantas Černiauskas 1993-01-08 Pasvalys 1:39.63 I JA E.Suveizdis, Z.Balčiauskas
23 1/7 Mantas Laurinavičius 1993-01-11 Telšiai 1:39.84 I JA L.Kaveckienė
24 2/7 Mindaugas Balčiauskas 1993-01-13 Raseiniai 1:40.18 I JA E.Petrokas
25 2/8 Marius Banzimiras 1992-06-03 Klaipėdos raj. 1:40.86 I JA R.Simoneit
26 2/9 Mantas Rusakevičius 1993-09-28 Pakruojis 1:41.24 I JA A.Macevičius
27 1/8 Martynas Šalaševičius 1993-08-08 Vilkaviškis 1:41.77 I JA V.Miliauskas
28 2/10 Mindaugas Laurinavičius 1993-07-06 Jonava 1:42.69 II JA E.Bagdonavičienė
29 2/11 Mindaugas Songaila 1993-04-16 Šilutė 1:43.63 II JA S.Oželis
30 1/9 Eimantas Šilinskas 1993-03-21 Klaipėdos raj. 1:43.78 II JA A.Šimkevičius



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

600m  Jaunuoliai

Vieta Bėg / vt Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 2/1 Mindaugas Striokas 1991-01-26 Vilkaviškis 1:26.01 I A 12 M.Saldukaitis
2 2/2 Vaclav Adamovič 1990-12-15 Vilniaus raj. 1:26.54 I A 8 S.Martinkienė
3 2/3 Karolis Martišauskas 1991-05-19 Kelmė 1:27.33 II A 5 L.M.Norbutai
4 2/4 Laimonas Giedraitis 1990-02-11 Jurbarkas 1:27.80 II A 3 V.Giedraitis
5 2/5 Jaroslav Sivickij 1990 08 17 Vilniaus raj. 1:29.81 II A 2 Z.Zenkevičius
6 2/6 Aurimas Šimkus 1991-01-01 Pakruojis 1:30.07 II A 1 A.Macevičius
7 1/1 Andrius Klimas 1990-02-10 Raseiniai 1:30.65 II A V.Kolesinskas
8 2/7 Aivaras Senkaitis 1991-07-20 Marijampolė 1:30.96 II A V.Komisaraitis
9 1/2 Mindaugas Balčiūnas 1990-10-26 Pasvalys 1:31.01 II A K.Mačėnas

10 1/3 Pailius Lelys 1991-06-16 Pasvalys 1:31.79 III A E.Suveizdis
11 1/4 Karolis Dėdynas 1991-01-11 Jonava 1:33.14 III A E.Bagdonavičiėne
12 2/8 Gediminas Pranskūnas 1991-05-04 Utena 1:33.87 III A A.Kaušylas
13 1/5 Artūras Stundys 1991-09-09 Kėdainiai 1:34.33 III A V.Kiaulakis
14 1/6 Artur Prokopčik 1990-08-21 Vilniaus raj. 1:35.10 III A Z.Zenkevičius
15 1/7 Martynas Udra 1991-10-23 Pakruojis 1:36.09 III A A.Macevičius
16 1/8 Mindaugas Mažeika 1990-10-18 Šiaulių raj. 1:37.07 III A P.Vaitkus



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 16 d.

3000m  Jaunės

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 Gintarė Zenkevičiūtė 1993-08-10 Švenčionys 10:49.21 II A 16 R.Turla
2 Erika Mockutė 1993-12-23 Kelmė 11:23.65 II A 12 L.M.Norbutai
3 Oksana Gelžinytė 1992-04-25 Klaipėdos raj. 11:41.47 III A 9 R.Simoneit
4 Giedrė Lendzbergaitė 1992.03.30 Šilutė 11:45.36 III A 7 M.J.Jazbutis
5 Odeta Mašidlauskaitė 1993-03-04 Kelmė 12:01.86 III A 6 L.M.Norbutai
6 Gintarė Smelstoriūtė 1992-09-28 Vilkaviškis 12:13.36 III A 5 V.Miliauskas
7 Daiva Savulytė 1992-01-27 Vilkaviškis 12:52.03 I JA 4 V.Miliauskas

3000m  Jaunuolės

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 Rūta Bukauskaitė 1991-02-22 Vilniaus raj. 10:53.50 II A 12 V.Gražys
2 Rūta Narkutė 1990-11-25 Kretinga 11:16.68 II A 8 J.Pelionis
3 Karina Onufrijeva 1990-08-13 Vilniaus raj. 11:43.18 III A 5 V.Gražys
4 Vaidilė Norbutaitė 1990-04-03 Kelmė 12:06.22 III A 3 L.M.Norbutai
5 Snežana Dopolskaitė 1991-05-21 Vilniaus raj. 12:06.24 III A 2 V.Gražys
6 Jolita Šulcaitė 1991.09.06 Šilutė 12:25.11 III A 1 S.Oželis



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

3000m  Jauniai

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 Armandas Budreckis 1992-04-30 Kelmė 9:13.11 II A 16 L.M.Norbutai
2 Mindaugas Bladika 1992-07-04 Kelmė 9:13.29 II A 12 L.M.Norbutai
3 Andrius Juknevičius 1992-02-24 Pakruojis 9:21.63 II A 9 A.Macevičius
4 Valdas Dopolskas 1992-04-30 Vilniaus raj. 9:22.12 II A 7 V.Gražys
5 Mantas Valantinavičius 1993-01-25 Pakruojis 9:31.05 II A 6 A.Macevičius
6 Šarūnas Mockus 1992-10-30 Šiaulių raj. 9:47.68 II A 5 V.Ponomariovas
7 Simas Bertašius 1993-10-31 Raseiniai 9:57.36 III A 4 E.Petrokas
8 Karolis Gečas 1992-06-21 Pagėgiai 10:04.27 III A 3 S. Musvydienė, D.Stažys
9 Rokas Šambaras 1993-03-20 Šiaulių raj. 10:13.18 III A 2 A.Lukošaitis

10 Aurelijus Vengris 1992-01-03 Šiaulių raj. 10:18.07 III A 1 V.Ponomariovas
11 Aivaras Vareika 1993-07-20 Kėdainiai 10:21.80 III A D.Bujanauskaitė
12 Vilhelmas Bušas 1993-01-29 Kelmė 10:36.70 I JA L.M.Norbutai
13 Andrius Lukoševičius 1992-06-08 Vilkaviškis 10:55.10 II JA M.Saldukaitis
14 Kazys Damulis 1993.03.30 Šilutė 11:35.66 M.J.Jazbutis

Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

3000m  Jaunuoliai

Vieta Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 Paulius Bieliūnas 1991-10-18 Marijampolė 8:56.68 I A 12 V.Komisaraitis, D.Kižys
2 Martynas Stanys 1991-03-24 Telšiai 9:19.03 II A 8 L.Kaveckienė, J Domarkienė
3 Algirdas Tamašaitis 1990-05-12 Pakruojis 9:42.47 III A 5 A.Macevičius
4 Gediminas Kasputis 1991-06-04 Kelmė 9:51.41 III A 3 L.M.Norbutai
5 Vytautas Pilius 1991-10-21 Jurbarkas 10:04.13 III A 2 V.Giedraitis
6 Laimis Poškus 1990-04-31 Utena 11:00.62 II JA 1 A.Kaušylas
7 Deividas Jenovas 1991-02-18 Pagėgiai 13:05.54 A.Musvydas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas Šeštadienis

4x200m Jaunuoliai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda REZULTATAS Kv L Tšk

100 Arnas Petravičius 1991-02-28 01:38.4 III A 12
1 101 Andrius Petrulionis 1991-03-05

102 Jonas Burčikas 1992-06-15
103 Vaidotas Skvereckaitis 1992-09-30

158 Rimvydas Leščevičius 1990-06-12 01:38.6 III A 8
2 160 Marius Puidokas 1991-01-25

151 Karolis Adomaitis 1993-01-25
142 Gražvydas Leščevičius 1990-06-12

132 Marius Dudėnas 1991-11-20 01:40.3 III A 5
3 130 Paulius  Černiakovas 1992-12-17

131 Aivaras Skrebiškis 1992-12-01
128 Gerdas Tamošauskas 1992-02-02

207 Titas Nemura 1991-01-28 01:40.6 III A 3
4 35 Vilius Jaujinnkas 1992-02-23

205 Karolis Iljinas 1991-01-23
208 Andrius Latvinskas 1990-10-07

123 Egidijus Venskus 1992-11-30 01:40.7 III A 2
5 127 Laimonas Giedraitis 1990-02-11

125 Paulius Ibianskas 1990-10-23
126 Darius Šakys 1990-04-24

69 Džiugas Pocevičius 1991-06-03 01:42.8 III A 1
6 71 Aurimas Šimkus 1991-01-01

72 Tadas Jurevičius 1991-12-11
76 Areldas Augustinaitis 1993-07-19

137 Mantas Jurevičius 1990-10-31 01:43.2 III A
7 138 Emilis Vincevičius 1993-06-06

136 Albinas Cechanoveckas 1991-06-02
135 Karolis Dėdynas 1991-01-11

19 Edvinas  Digrys 1993-04-12 01:43.4 III A

Jurbarkas

Pakruojis

Jonava

Kėdainiai

2009-01-17

Biržai

Šakiai

Utena

Marijampolė



8 14 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05
300 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23
16 Gediminas Eigirdas 1991-07-17

159 Mindaugas Vaitiekus 1993-02-24 01:44.4 III A
9 164 Justinas Lukošius 1993-01-14

148 Mantas Šarauskas 1993-11-16
162 Dinas Petkus 1990-10-15

31 Romas Laniauskas 1993-02-04 01:45.8 I JA
10 29 Justinas Laucius 1992-09-21

32 Paulius Katerskis 1993-12-19
30 Mantas Davičikas 1993-02-19

146 Žilvinas Glodenis 1991-02-25 DQ
161 Gediminas Grakauskas 1991-06-10
380 Otaras Vaičiulis 1990-08-15
381 Evaldas Alejūnas 1990-03-04

4x200m Jaunuolės

Startas 11:00
Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez Kv L Tšk

1 72 Monika Jauniškytė 1990-02-27 01:52.7 II A 12
73 Iveta Gruodytė 1991-04-13
70 Edita Karlaitė 1993-02-23
71 Raimonda Meidutė 1993-04-23

2 84 Ieva Lietuvininkaitė 1993-02-26 01:53.9 II A 8
87 Agnė Čėsnaitė 1990-07-09
32 Kristina Tolveišaitė 1992-03-31
86 Rūta Radzevičiūtė 1990-10-07

3 75 Oksana Čiševič 1990-08-01 01:59.4 III A 5
74 Justina  Sadauskaitė 1990-03-17
76 Simona Janavičiūtė 1992-02-08
77 Kornelija Valutytė 1993-09-09

4 7 Rūta Sabaliauskaitė 1992-07-29 02:04.0 III A 3
6 Odeta Bazevičiūtė 1993-12-18
4 Virginija Noreikevičiūtė 1993-06-21
5 Karolina Plioplytė 1992-02-24

Vilkaviškis 

Utena

Marijampolė

Jonava

Šiaulių raj.

Šiaulių raj.

Pagėgiai





Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

60m bb Jaunės (0.762-8.25) 
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta st Nr b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 84 1/1 Ieva Lietuvininkaitė 1993-02-26 Marijampolė 9.25 9.29 I A 16 V.Komisaraitis, G.Janušauskas
2 32 2/2 Kristina Tolveišaitė 1992-03-31 Marijampolė 10.16 9.88 II A 12 V.Komisaraitis, G.Janušauskas
3 25 1/3 Monika Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. 10.66 10.35 III A 9 R.Simoneit
4 14 2/1 Dovilė Razbadauskaitė 1993-12-05 Kėdainiai 9.68 13.00 II A 7 J.Kalvaitienė
5 43 1/2 Paulina Martinavičiūtė 1993-05-02 Šilutė 9.96 dns II A 6 S.Oželis
5 58 2/3 Simona Margelytė 1992-07-11 Telšiai 10.31 dns III A 5 L.Kaveckienė
7 390 1/4 Simona Vegnerytė 1993-05-31 Pasvalys 10.97 III A 4 E.Žilys

Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

60m bb Jaunuolės
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta st Nr b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 94 1/1 Irma Mačiukaitė 1991-08-08 Pasvalys 9.67 9.67 II A 12 K.Mačėnas
2 59 1/2 Indrė Šaluchinaitė 1991-05-18 Telšiai 9.89 9.89 II A 8 D.Pranckuvienė



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

60m bb Jauniai (0.914-8.80) 
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 v113 2/1 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 Elektrėnai 8.87 8.72 I A 16 R.Voronkova
2 v67 2/2 Paulius Baltrušis 1993-04-20 Palanga 9.14 9.12 II A 12 I.Apanavičiūtė
3 v19 2/3 Edvinas  Digrys 1993-04-12 Kėdainiai 9.42 9.26 II A 9 Z.Peleckienė
4 v151 1/1 Karolis Adomaitis 1993-01-25 Šakiai 9.52 9.31 II A 7 E.Grigošaitis
5 v35 2/4 Vilius Jaujinnkas 1992-02-23 Marijampolė 9.45 9.37 II A 6 R.Bindokienė
6 v119 1/2 Andrius Levčenka 1993-07-05 Jurbarkas 9.93 10.35 III A 5 V.Kokarskaja
7 v117 1/3 Emilis Petkevičius 1993-01-08 Elektrėnai 9.94 III A 4 A.Valatkevičius
8 v89 1/4 Žygimantas Ubartas 1993-08-24 Telšiai 9.96 III A 3 L.Kaveckienė
9 v220 1/5 Henrikas Ebas 1993-09-06 Pasvalys 10.38 I JA 2 E.Žilys

10 v152 1/6 Rimas Janavičius 1993-08-21 Šakiai 10.48 I JA 1 E.Grigošaitis
11 v164 2/5 Justinas Lukošius 1993-01-14 Šiaulių raj. 10.73 II JA A.Lukošaitis

Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

60m bb Jaunuoliai (0.990-9.14)
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Fin. rez Kv L Tšk Treneris

1 v208 1/1 Andrius Latvinskas 1990-10-07 Marijampolė 8.63 8.50 I A 12 D.Urbonienė
2 v100 2/1 Arnas Petravičius 1991-02-28 Biržai 8.95 8.95 II A 8 K.Strelcovas
3 v109 1/2 Karolis Birgilas 1990-01-15 Elektrėnai 9.35 9.35 II A 5 I.Ivoškienė, R.Voronkova
4 v161 1/3 Gediminas Grakauskas 1991-06-10 Šiaulių raj. 9.74 9.64 III A 3 V.Ponomariovas
5 v110 2/2 Paulius Nikonovičius 1991-01-03 Elektrėnai 9.68 9.68 III A 2 R.Voronkova
6 v94 1/4 Edgaras Naglys 1991-08-23 Telšiai 9.91 dns III A 1 D.Pranckuvienė
7 v205 2/3 Karolis Iljinas 1991-01-23 Marijampolė 10.09 I JA R.Bindokienė
8 v96 2/4 Karolis Sivickis 1990-02-05 Telšiai 10.44 I JA P.Klastauskas
9 v63 1/5 Mindaugas Bieliauskas 1991-12-06 Plungė 11.96 E.Zaniauskas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

1000m  Jaunės
Suvestinis protokolas

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m91 Gintarė Zenkevičiūtė 1993-08-10 Švenčionys 3:11.33 II A 16 R.Turla
2 m83 Monika Vainoriūtė 1992-08-02 Šiaulių raj. 3:13.73 II A 12 V.Ponomariovas
3 m40 Erika Mockutė 1993-12-23 Kelmė 3:17.85 II A 9 L.M.Norbutai
4 m96 Živilė Petrauskaitė 1992-06-15 Pasvalys 3:21.18 III A 7 E.Suveizdis, Z.Balčiauskas
5 m36 Sandra Rudikaitė 1993-03-04 Kelmė 3:27.28 III A 6 L.M.Norbutai
6 m38 Jurgita Gedvygaitė 1992-06-04 Kelmė 3:28.22 III A 5 L.M.Norbutai
7 m3 Daiva Savulytė 1992-01-27 Vilkaviškis 3:36.04 III A 4 V.Miliauskas
8 m4 Virginija Noreikevičiūtė 1993-06-21 Vilkaviškis 3:39.24 III A 3 V.Miliauskas
9 m6 Odeta Bazevičiūtė 1993-12-18 Vilkaviškis 3:42.65 I JA 2 I.Dubickienė

10 m7 Rūta Sabaliauskaitė 1992-07-29 Vilkaviškis 3:54.40 I JA 1 I.Dubickienė

1000m  Jaunuolės

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m8 Rūta Bukauskaitė 1991-02-22 Vilniaus raj. 3:03.70 I A 12 V.Gražys
2 m62 Rūta Narkutė 1990-11-25 Kretinga 3:09.94 II A 8 J.Pelionis
3 m39 Inga Kalvaitytė 1991-10-07 Kelmė 3:13.97 II A 5 L.M.Norbutai
4 m73 Iveta Gruodytė 1991-04-13 Utena 3:15.69 II A 3 J.Kirilovienė
5 m61 Modesta Pazdrazdytė 1991-12-09 Kretinga ind 3:15.70 II A 2 J.Pelionis
6 m56 Rasa Stankovičiūtė 1991-05-13 Raseiniai 3:28.95 III A 1 E.Petrokas
7 m41 Vaidilė Norbutaitė 1990-04-03 Kelmė 3:30.08 III A L.M.Norbutai
8 m29 Aurelija Olčauskaitė 1990-05-09 Klaipėdos raj. 3:32.81 III A R.Simoneit
9 m28 Rūta Birgėlaitė 1991-07-03 Klaipėdos raj. 3:45.77 I JA R.Simoneit

10 m1 Vilma Katolikaitė 1991-12-30 Vilkaviškis 4:03.97 II JA V.Miliauskas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

1000m  Jauniai

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 v40 3/1 Armandas Budreckis 1992-04-30 Kelmė 2:41.35 II A 16 L.M.Norbutai
2 v39 3/2 Mindaugas Bladika 1992-07-04 Kelmė 2:41.80 II A 12 L.M.Norbutai
3 v75 3/3 Andrius Juknevičius 1992-02-24 Pakruojis 2:43.29 II A 9 A.Macevičius
4 v121 3/4 Mindaugas Šumskas 1992-01-17 Jurbarkas 2:44.22 II A 7 V.Giedraitis
5 v148 2/1 Mantas Šarauskas 1993-11-16 Šiaulių raj. 2:48.76 II A 6 A.Lukošaitis
6 v11 3/5 Darjuš Verkovski 1992-03-08 Vilniaus raj. 2:50.21 III A 5 K.Velikianecas
7 v15 2/2 Karolis Gečas 1992-06-21 Pagėgiai 2:50.83 III A 4 S. Musvydienė, D.Stažys
8 v18 2/3 Marius Stundys 1992-12-15 Kėdainiai 2:51.99 III A 3 V.Kiaulakis
9 v209 1/1 Artūras Gagis 1993-11-15 Švenčionys 2:52.09 III A 2 R.Turla

10 v120 2/4 Aurimas Sendžikas 1993-02-22 Jurbarkas 2:55.21 III A 1 V.Giedraitis
11 v143 2/5 Šarūnas Mockus 1992-10-30 Šiaulių raj. 2:55.80 III A V.Ponomariovas
12 v99 1/2 Paulius Balsys 1992-03-19 Kretinga 3:00.68 I JA J.Pelionis
13 v85 2/6 Valentas Jovarauskas 1993-04-17 Raseiniai 3:01.50 I JA E.Petrokas
14 v9 3/6 Tomaš Simanovič 1993-05-10 Vilniaus raj. 3:01.60 I JA Z.Zenkevičius
15 v84 3/7 Mindaugas Balčiauskas 1993-01-13 Raseiniai 3:01.78 I JA E.Petrokas
16 v10 2/7 Gražvydas Balsevičius 1993 09 22 Vilniaus raj. 3:01.85 I JA S.Martinkienė
17 v4 2/8 Martynas Šalaševičius 1993-08-08 Vilkaviškis 3:02.55 I JA V.Miliauskas
18 v23 1/3 Marius Banzimiras 1992-06-03 Klaipėdos raj. 3:05.26 I JA R.Simoneit
19 v129 2/9 Paulius Kaušylas 1992-02-16 Utena 3:05.80 I JA A.Kaušylas
20 v3 3/8 Andrius Lukoševičius 1992-06-08 Vilkaviškis 3:08.18 I JA M.Saldukaitis
21 v139 1/4 Mindaugas Laurinavičius 1993-07-06 Jonava 3:09.09 I JA E.Bagdonavičienė
22 v116 1/5 Domantas Aliukonis 1993-02-13 Elektrėnai 3:14.41 II JA A.Valatkevičius



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

1000m  Jaunuoliai

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 v97 2/1 Mindaugas Pazdrazdis 1990-08-13 Kretinga 2:40.41 II A 12 J.Pelionis
2 v201 2/2 Paulius Bieliūnas 1991-10-18 Marijampolė 2:41.28 II A 8 V.Komisaraitis, D.Kižys
3 v7 2/3 Vaclav Adamovič 1990-12-15 Vilniaus raj. 2:41.32 II A 5 S.Martinkienė
4 v1 2/4 Mindaugas Striokas 1991-01-26 Vilkaviškis 2:42.13 II A 3 M.Saldukaitis
5 v127 2/5 Laimonas Giedraitis 1990-02-11 Jurbarkas 2:44.08 II A 2 V.Giedraitis
6 v43 2/6 Karolis Martišauskas 1991-05-19 Kelmė 2:44.14 II A 1 L.M.Norbutai
7 v93 2/7 Martynas Stanys 1991-03-24 Telšiai 2:45.68 II A L.Kaveckienė, J Domarkienė
8 v213 1/1 Mindaugas Balčiūnas 1990-10-26 Pasvalys 2:46.46 II A K.Mačėnas
9 v17 1/2 Artūras Stundys 1991-09-09 Kėdainiai 2:54.91 III A V.Kiaulakis

10 v124 1/3 Vytautas Pilius 1991-10-21 Jurbarkas 2:57.16 III A V.Giedraitis
11 v133 1/4 Laimis Poškus 1990-04-31 Utena 3:02.77 I JA A.Kaušylas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

1500m klb  Jaunuolės

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m9 Karina Onufrijeva 1990-08-13 Vilniaus raj. 5:45.42 12 V.Gražys
2 m10 Snežana Dopolskaitė 1991-05-21 Vilniaus raj. 5:52.11 8 V.Gražys
3 m88 Virginija Brundzaitė 1991-12-05 Marijampolė 5:53.90 5 R.Bindokienė
4 m75 Oksana Čiševič 1990-08-01 Jonava 6:06.72 3 V.Lebeckiene

m47 Jolita Šulcaitė 1991-09-06 Šilutė dns 2 S.Oželis

1500m klb  Jaunuolės

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m37 Odeta Mašidlauskaitė 1993-03-04 Kelmė 5:47.48 16 L.M.Norbutai
2 m2 Gintarė Smelstoriūtė 1992-09-28 Vilkaviškis 6:04.94 12 V.Miliauskas
3 m57 Vaidutė Gailiutė 1993-09-30 Telšiai 6:17.62 9 D.Pranckuvienė



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

2000m klb  Jauniai

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 v77 Mantas Valantinavičius 1993-01-25 Pakruojis 6:16.97 16 A.Macevičius
2 v12 Valdas Dopolskas 1992-04-30 Vilniaus raj. 6:18.73 12 V.Gražys
3 v112 Vaidas Davidavičius 1993-01-03 Elektrėnai 6:34.04 9 R.Voronkova
4 v144 Aurelijus Vengris 1992-01-03 Šiaulių raj. 6:37.79 7 V.Ponomariovas
5 v74 Mindaugas Kutavičius 1992-07-01 Pakruojis 6:38.37 6 A.Macevičius
6 v216 Tomas Bizimavičius 1992-11-08 Pasvalys 6:43.01 5 E.Suveizdis
7 v20 Aivaras Vareika 1993-07-20 Kėdainiai 6:45.73 4 D.Bujanauskaitė
8 v83 Simas Bertašius 1993-10-31 Raseiniai 6:48.03 3 E.Petrokas
9 v145 Rokas Šambaras 1993-03-20 Šiaulių raj. 6:54.11 2 A.Lukošaitis

10 v80 Donatas Kartanas 1992-01-11 Raseiniai 7:00.08 1 Z.Rajunčius
11 v44 Vilhelmas Bušas 1993-01-29 Kelmė 7:07.03 L.M.Norbutai
12 v218 Eimantas Černiauskas 1993-01-08 Pasvalys 7:19.69 E.Suveizdis, Z.Balčiauskas
13 v88 Mantas Laurinavičius 1993-01-11 Telšiai 7:24.38 L.Kaveckienė

2000m klb  Jaunuoliai

Vieta ID Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 v214 Paulius Lelys 1991-06-16 Pasvalys 6:20.01 12 E.Suveizdis
2 v70 Algirdas Tamašaitis 1990-05-12 Pakruojis 6:29.24 8 A.Macevičius
3 v42 Gediminas Kasputis 1991-06-04 Kelmė 6:29.46 5 L.M.Norbutai
4 v204 Aivaras Senkaitis 1991-07-20 Marijampolė 6:31.59 3 V.Komisaraitis
5 v134 Gediminas Pranskūnas 1991-05-04 Utena 6:34.36 2 A.Kaušylas



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Jaunės
SUVESTINIS PROTOKOLAS

44.90
Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 m33 1/1 Irena Griciūtė 1993-03-23 Pagėgiai 44.90 II A 16 A.Jankantienė
2 m71 2/1 Raimonda Meidutė 1993-04-23 Utena 45.40 III A 12 A.Kaušylas
3 m13 1/2 Evelina Pekštenytė 1992-12-12 Kėdainiai 45.48 III A 9 Z.Peleckienė
4 m97 3/1 Indrė Gureckytė 1992-06-11 Kelmė 45.57 III A 7 L.M.Norbutai
5 m44 6/1 Dovilė Bliūdžiūtė 1993-10-15 Šilutė 45.77 III A 6 S.Oželis
6 m70 5/1 Edita Karlaitė 1993-02-23 Utena 45.81 III A 5 J.Kirilovienė
7 m92 5/2 Agnė Kazlauskaitė 1992-10-22 Švenčionys 46.44 III A 4 R.Turla
8 m90 6/2 Vitalija Papinigytė 1992-12-08 Švenčionys 46.82 III A 3 R.Turla
9 m69 3/2 Karolina Stukaitė 1992-05-31 Utena 46.86 III A 2 J.Kirilovienė

10 m54 2/2 Marija Laurinavičiūtė 1992-07-09 Palanga 46.93 III A 1 I.Apanavičiūtė
11 m5 3/3 Karolina Plioplytė 1992-02-24 Vilkaviškis 47.50 III A I.Dubickienė
12 m82 1/3 Monika Ščegauskaitė 1993-06-26 Šiaulių raj. 47.73 III A P.Vaitkus
13 m78 4/1 Eglė Komičiūtė 1993-08-02 Jonava 47.84 III A V.Lebeckiene
14 m12 5/3 Violeta Kolyško 1992-02-22 Vilniaus raj. 48.03 III A K.Velikianecas
15 m76 4/2 Simona Janavičiūtė 1992-02-08 Jonava 48.10 III A V.Lebeckiene
16 m32 6/3 Kristina Tolveišaitė 1992-03-31 Marijampolė 48.22 III A V.Komisaraitis, G.Janušauskas
17 m77 2/3 Kornelija Valutytė 1993-09-09 Jonava 50.63 I JA V.Lebeckiene
18 m23 1/4 Agnė Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. 50.80 I JA R.Simoneit
19 m21 4/3 Rima Jeruševičiūtė 1992-03-22 Birštonas 57.29 J.P.Juozaičiai

300m Jaunuolės
SUVESTINIS PROTOKOLAS Lietuvos jaunimo rekordas:

#N/A
Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 m95 2/1 Gintarė Garbašauskaitė 1991-11-27 Pasvalys 44.47 II A 12 E.Žilys
2 m86 2/2 Rūta Radzevičiūtė 1990-10-07 Marijampolė 45.80 III A 8 V.Komisaraitis
3 m74 2/3 Justina  Sadauskaitė 1990-03-17 Jonava 47.16 III A 5 V.Lebeckiene
4 m72 1/1 Monika Jauniškytė 1990-02-27 Utena 47.70 III A 3 J.Kirilovienė
5 m87 2/4 Agnė Čėsnaitė 1990-07-09 Marijampolė 48.06 III A 2 V.Komisaraitis
6 m89 1/2 Eglė Janauskaitė 1991-12-20 Marijampolė 50.41 I JA 1 V.Milčius



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Jauniai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 v41 3/1 Mantvydas Saikavičius 1992-06-18 Kelmė 37.78 II A 16 L.M.Norbutai
2 v102 1/1 Jonas Burčikas 1992-06-15 Biržai 39.24 III A 12 V.Bagamolovas
3 v217 4/1 Giedrius Jeckevičius 1992-04-01 Pasvalys 39.61 III A 9 E.Suveizdis, Z.Balčiauskas
4 v219 2/1 Lukas Beinoras 1992-02-13 Pasvalys 39.91 III A 7 K.Mačėnas
5 v45 6/1 Andrius Barzdys 1993-02-16 Šilutė 39.93 III A 6 S.Oželis
6 v131 3/2 Aivaras Skrebiškis 1992-12-01 Utena 40.33 III A 5 A.Kaušylas
7 v76 8/1 Areldas Augustinaitis 1993-07-19 Pakruojis 40.40 III A 4 A.Macevičius
7 v140 2/2 Arnas Stankevičius 1993-02-28 Šakiai 40.40 III A 4 T.Vencius
9 v130 8/2 Paulius  Černiakovas 1992-12-17 Utena 40.47 III A 2 A.Kaušylas

10 v31 2/3 Romas Laniauskas 1993-02-04 Pagėgiai 40.64 III A 1 A.Jankantienė
11 v35 4/2 Vilius Jaujinnkas 1992-02-23 Marijampolė 40.73 III A R.Bindokienė
12 v215 5/1 Kęstutis Kazilionis 1992-05-30 Pasvalys 40.79 III A E.Žilys
13 v19 3/3 Edvinas  Digrys 1993-04-12 Kėdainiai 40.92 III A Z.Peleckienė
14 v104 5/2 Darius Ranonis 1992-07-03 Biržai 41.58 I JA K. Strelcovas
15 v206 8/3 Donatas Vaitkevičius 1993-12-05 Marijampolė 41.64 I JA V.Milčius
16 v37 1/2 Andrius Norvaiša 1993-02-04 Marijampolė 42.04 I JA R.Bindokienė
17 v128 2/4 Gerdas Tamošauskas 1992-02-02 Utena 42.08 I JA A.Kaušylas
18 v123 5/3 Egidijus Venskus 1992-11-30 Jurbarkas 42.26 I JA V.Giedraitis
19 v78 6/2 Mantas Rusakevičius 1993-09-28 Pakruojis 42.47 I JA A.Macevičius
20 v138 4/3 Emilis Vincevičius 1993-06-06 Jonava 42.55 I JA E.Bagdonavičienė
21 v13 1/3 Edvard Gatovski 1993-07-09 Vilniaus raj. 42.86 II JA Z.Zenkevičius
22 v122 7/1 Rytis Andrijaitis 1992-12-26 Jurbarkas 43.26 II JA V.Giedraitis
23 v32 5/4 Paulius Katerskis 1993-12-19 Pagėgiai 43.84 II JA A.Jankantienė
24 v33 6/3 Egidijus Kemeraitis 1992-05-19 Marijampolė 44.48 II JA V.Milčius
25 v89 1/4 Žygimantas Ubartas 1993-08-24 Telšiai 44.50 II JA L.Kaveckienė
26 v87 4/4 Mantas Rainys 1992-12-23 Telšiai 45.46 III JA D.Pranckuvienė
27 v90 7/2 Antanas Sieba 1993-08-19 Telšiai 45.47 III JA D.Pranckuvienė
28 v81 3/4 Marius Lukauskas 1993-07-22 Raseiniai 45.93 III JA Z.Rajunčius
29 v391 7/3 Vytautas Garbašauskas 1993-12-15 Pasvalys 47.79 E.Žilys



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės PENKTADIENIS

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2008-12-13

300m Jaunuoliai
SUVESTINIS PROTOKOLAS

37.25
Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 v98 3/1 Adomas Smalakys 1990-06-27 Kretinga 37.25 II A 12 J.Pelionis
2 v142 3/2 Gražvydas Leščevičius 1990-06-12 Šakiai 37.58 II A 8 V.Strokas
3 v137 4/1 Mantas Jurevičius 1990-10-31 Jonava 38.86 III A 5 E.Bagdonavičiėne
4 v16 1/1 Gediminas Eigirdas 1991-07-17 Kėdainiai 38.95 III A 3 V.Kiaulakis
5 v146 1/2 Žilvinas Glodenis 1991-02-25 Šiaulių raj. 39.40 III A 2 V.Ponomariovas
6 v5 5/1 Jaroslav Sivickij 1990 08 17 Vilniaus raj. 39.49 III A 1 Z.Zenkevičius
7 v126 3/3 Darius Šakys 1990-04-24 Jurbarkas 39.73 III A V.Giedraitis
8 v61 2/1 Tomas Aglinskas 1991-07-22 Akmenė 39.83 III A A.Mamčenko
9 v101 2/2 Andrius Petrulionis 1991-03-05 Biržai 40.01 III A V.Bagamolovas

10 v132 1/3 Marius Dudėnas 1991-11-20 Utena 40.59 III A A.Kaušylas
11 v205 5/2 Karolis Iljinas 1991-01-23 Marijampolė 40.79 III A R.Bindokienė
12 v135 2/3 Karolis Dėdynas 1991-01-11 Jonava 41.19 III A E.Bagdonavičiėne
13 v6 4/2 Artur Prokopčik 1990-08-21 Vilniaus raj. 41.47 I JA Z.Zenkevičius
14 v86 5/3 Ramūnas Čepulis 1990-06-12 Raseiniai 41.72 I JA E.Petrokas
15 v73 1/4 Martynas Udra 1991-10-23 Pakruojis 42.19 I JA A.Macevičius
16 v14 2/4 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05 Kėdainiai 42.69 I JA V.Kiaulakis
17 v136 5/4 Albinas Cechanoveckas 1991-06-02 Jonava 44.01 II JA E.Bagdonavičiėne



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. sausio 17 d.

3000m sp. ėj.  Jaunės

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m19 1/1 Karolina Švedaitė 1992-05-26 Birštonas 14:13.39 16 J.P.Juozaičiai
2 m17 1/2 Ernesta Urbanavičiūtė 1993-09-01 Birštonas 15:06.94 12 J.P.Juozaičiai
3 m16 1/3 Monika Milušauskaitė 1993-03-31 Birštonas 15:20.36 9 J.P.Juozaičiai
4 m20 1/4 Agnė  Stadulytė 1992-01-03 Birštonas 15:36.28 7 J.P.Juozaičiai
5 m18 1/6 Eglė Juočytė 1993-03-08 Birštonas 16:00.12 6 J.P.Juozaičiai
6 m93 1/7 Agnė Sokolnik 1992-09-18 Švenčionys 16:22.49 5 V.Meškauskas
7 m15 1/8 Ieva Kaselytė 1993-12-17 Kėdainiai 16:43.16 4 R.Kaselis

3000m sp. ėj.  Jaunuolės

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rezultatas Kv L Tšk Treneris

1 m22 1/5 Bernadeta  Buzaitė 1991-01-30 Birštonas 15:46.29 12 J.P.Juozaičiai

5000m sp. ėj.  Jauniai

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

v21 1/4 Kastytis Reikelis 1992-03-03 Birštonas 23:51.26 16 J.P.Juozaičiai
v149 1/5 Artur Mastianica 1992-07-30 Švenčionys 25:32.98 12 V.Meškauskas

5000m sp. ėj.  Jaunuoliai

Vieta ID b/v Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 v150 1/1 Genadij Kozlovskij 1991-01-07 Švenčionys 21:33.65 12 V.Meškauskas
2 v210 1/2 Gerard Chmyznikov 1991-10-17 Švenčionys 22:42.78 8 V.Meškauskas
3 v211 1/3 Deividas Jurgelianecas 1991-08-03 Švenčionys 22:48.65 5 V.Meškauskas
4 v22 1/6 Edmundas Palionis 1991-11-21 Birštonas 26:55.33 3 J.P.Juozaičiai



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunės
 

Pradžia: 14:25  
Pabaiga:

5.36

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 84 Ieva Lietuvininkaitė 1993-02-26 Marijampolė 5.15 4.89 5.14 4.94 5.36 5.09 5.36
2 33 Irena Griciūtė 1993-03-23 Pagėgiai 4.71 4.84 4.97 4.87 4.76 5.15 5.15
3 306 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutė 4.74 4.79 4.78 4.81 4.86 5.05 5.05
4 43 Paulina Martinavičiūtė 1993-05-02 Šilutė 4.38 4.50 4.41 4.39 4.59 4.84 4.84
5 25 Monika Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. 4.65 4.46 4.40 4.33 4.46 4.43 4.65
6 390 Simona Vegnerytė 1993-05-31 Pasvalys x 4.12 4.63 4.34 x 4.58 4.63
7 23 Agnė Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. 4.04 3.92 3.94 4.03 3.78 4.11 4.11

2009 m. sausio 16 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunės
 

Pradžia: 14:25  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 84 Ieva Lietuvininkaitė 1993-02-26 Marijampolė 5.36 II A 16 V.Komisaraitis, G.Janušauskas
2 33 Irena Griciūtė 1993-03-23 Pagėgiai 5.15 III A 12 A.Jankantienė
3 306 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutė 5.05 III A 9 L.Leikuvienė
4 43 Paulina Martinavičiūtė 1993-05-02 Šilutė 4.84 III A 7 S.Oželis
5 25 Monika Riškutė 1992-11-23 Klaipėdos raj. 4.65 I JA 6 R.Simoneit
6 390 Simona Vegnerytė 1993-05-31 Pasvalys 4.63 I JA 5 E.Žilys
7 23 Agnė Simoneit 1993-12-11 Klaipėdos raj. 4.11 II JA 4 R.Simoneit

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunuolės
 

Pradžia: 15:10  
Pabaiga:

5.32

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 99 Inga Garbašauskaitė 1991-02-03 Pasvalys 5.07 5.32 - 5.04 - - 5.32
2 303 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodas 4.83 5.01 x 4.89 x x 5.01
3 301 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. 4.69 4.88 4.84 x x 4.92 4.92
4 68 Lina Grinevičiutė 1991-03-07 Jurbarkas 4.72 x 4.78 4.82 4.67 4.54 4.82
5 384 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 4.66 x 4.14 x 4.80 4.78 4.80
6 393 Silva Vasiliūnaitė 1991-07-09 Pasvalys 4.35 x 4.62 4.58 4.45 4.67 4.67
7 308 Gintarė Budrikaitė 1990.06.07 Šilutė 4.64 4.34 4.65 4.52 4.55 4.35 4.65
8 323 Kristina Kazimieraitytė 1991-03-04 Joniškis 4.16 4.29 4.25 4.30 4.43 4.17 4.43

2009 m. sausio 16 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunuolės
 

Pradžia: 15:30  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 99 Inga Garbašauskaitė 1991-02-03 Pasvalys 5.32 II A 12 E.Žilys
2 303 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodas 5.01 III A 8 A.Donėla
3 301 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. 4.92 III A 5 R.Simoneit
4 68 Lina Grinevičiutė 1991-03-07 Jurbarkas 4.82 III A 3 L.Stanienė
5 384 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 4.80 III A 2 O.Živilaitė
6 393 Silva Vasiliūnaitė 1991-07-09 Pasvalys 4.67 I JA 1 K.Mačėnas
7 308 Gintarė Budrikaitė 1990.06.07 Šilutė 4.65 I JA M.Urmulevičius
8 323 Kristina Kazimieraitytė 1991-03-04 Joniškis 4.43 I JA V.Butautienė

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jauniai
 

Pradžia: 16:50  
Pabaiga:

6.41

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 401 Paulius Micevičius 1992-07-25 Švenčionys x 6.18 x 6.19 5.98 6.41 6.41
2 359 Audrius Petrokas 1992-01-11 Raseiniai 6.02 6.11 5.94 5.81 5.97 6.28 6.28
3 65 Mantas Petkus 1992-11-20 Palanga 6.15 6.02 6.16 5.81 6.28 x 6.28
4 402 Tomas Voroneckis 1993-02-23 Švenčionys 6.04 x 5.67 6.22 x 5.97 6.22
5 107 Dovydas Kriukas 1992-12-14 Biržai 5.95 5.97 x 6.12 x x 6.12
6 392 Tadas Budriūnas 1993-02-08 Pasvalys x 6.05 5.95 x x x 6.05
7 309 Giedrius Vasiliauskis 1992-02-15 Skuodas 5.70 5.79 5.66 5.89 x x 5.89
8 114 Mindaugas Kanapickas 1992-01-25 Elektrėnai 5.84 x x x x x 5.84
9 155 Steponas Būblaitis 1993-02-21 Šakiai 5.37 5.65 5.64 5.65

10 314 Mantas Montvydas 1992-05-22 Šilutė 5.59 5.44 5.49 5.59
11 301 Mantas Daukša 1992-07-07 Klaipėdos raj. 5.16 4.72 5.50 5.50
12 31 Romas Laniauskas 1993-02-04 Pagėgiai 5.18 5.49 5.40 5.49
13 118 Simonas Norkus 1993-05-02 Jurbarkas 5.03 5.45 x 5.45
14 58 Alvydas Misius 1993-02-14 Šilalė 5.37 5.42 5.21 5.42
15 315 Žygimantas Kurlianskas 1992-10-08 Šilutė 5.25 5.07 5.41 5.41
16 331 Mindaugas Sakalis 1992-02-16 Tauragė x 5.39 x 5.39
17 341 Mindaugas Macikas 1993-05-11 Plungė 5.07 5.08 5.36 5.36
18 156 Antanas Ūsas 1992-03-14 Šakiai 5.35 x 4.92 5.35
19 66 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 5.34 x x 5.34
20 105 Sigitas Lazdinauskas 1993-05-06 Biržai x 5.16 5.19 5.19
21 316 Martynas Budvytis 1993-03-30 Šilutė 4.92 5.17 5.04 5.17
22 304 Marius Bubliauskas 1992-03-19 Skuodas 5.16 x 4.99 5.16
23 32 Paulius Katerskis 1993-12-19 Pagėgiai 4.96 x 5.12 5.12
24 391 Vytautas Garbašauskas 1993-12-15 Pasvalys 4.92 4.80 4.66 4.92
25 119 Andrius Levčenka 1993-07-05 Jurbarkas 4.50 x 4.88 4.88
26 365 Paulius Andriūnas 1993-05-13 Elektrėnai x 4.86 4.82 4.86
27 220 Henrikas Ebas 1993-09-06 Pasvalys 4.57 4.77 4.72 4.77

2009 m. sausio 16 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jauniai
 

Pradžia: 16:50
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 401 Paulius Micevičius 1992-07-25 Švenčionys 6.41 II A 12 V.Nekrašas
2 359 Audrius Petrokas 1992-01-11 Raseiniai 6.28 II A 8 E.Petrokas
3 v65 Mantas Petkus 1992-11-20 Palanga 6.28 II A 5 I.Apanavičiūtė
4 402 Tomas Voroneckis 1993-02-23 Švenčionys 6.22 II A 3 V.Nekrašas
5 107 Dovydas Kriukas 1992-12-14 Biržai 6.12 III A 2 V.Bagamolovas
6 392 Tadas Budriūnas 1993-02-08 Pasvalys 6.05 III A 1 K.Mačėnas
7 309 Giedrius Vasiliauskis 1992-02-15 Skuodas 5.89 III A 4 A.Donėla
8 114 Mindaugas Kanapickas 1992-01-25 Elektrėnai 5.84 III A 3 I.Ivoškienė
9 155 Steponas Būblaitis 1993-02-21 Šakiai 5.65 III A 2 A.Ulinskas

10 314 Mantas Montvydas 1992-05-22 Šilutė 5.59 I JA 1 M.Urmulevičius
11 301 Mantas Daukša 1992-07-07 Klaipėdos raj. 5.50 I JA A.Šimkevičius
12 31 Romas Laniauskas 1993-02-04 Pagėgiai 5.49 I JA A.Jankantienė
13 118 Simonas Norkus 1993-05-02 Jurbarkas 5.45 I JA V.Kokarskaja
14 58 Alvydas Misius 1993-02-14 Šilalė 5.42 I JA E.Ivanauskas
15 315 Žygimantas Kurlianskas 1992-10-08 Šilutė 5.41 I JA M.Urmulevičius
16 331 Mindaugas Sakalis 1992-02-16 Tauragė 5.39 I JA A.Šlepavičius
17 341 Mindaugas Macikas 1993-05-11 Plungė 5.36 I JA R.Šilenskienė, E.Jurgutis
18 156 Antanas Ūsas 1992-03-14 Šakiai 5.35 I JA T.Vencius
19 66 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 5.34 I JA I.Apanavičiūtė
20 105 Sigitas Lazdinauskas 1993-05-06 Biržai 5.19 II JA V.Bagamolovas
21 316 Martynas Budvytis 1993-03-30 Šilutė 5.17 II JA M.Urmulevičius
22 304 Marius Bubliauskas 1992-03-19 Skuodas 5.16 II JA A.Donėla
23 32 Paulius Katerskis 1993-12-19 Pagėgiai 5.12 II JA A.Jankantienė
24 391 Vytautas Garbašauskas 1993-12-15 Pasvalys 4.92 II JA E.Žilys
25 119 Andrius Levčenka 1993-07-05 Jurbarkas 4.88 II JA V.Kokarskaja
26 365 Paulius Andriūnas 1993-05-13 Elektrėnai 4.86 II JA R.Voronkova
27 220 Henrikas Ebas 1993-09-06 Pasvalys 4.77 III JA E.Žilys

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunuoliai
 

Pradžia: 17:50 Lietuvos jaunimo rekordas: 7.72  
Pabaiga:

7.08

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 28 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodas 7.08 7.00 x x - - 7.08
2 400 Vytautas Brazauskas 1990-04-12 Švenčioniai 6.54 6.57 6.59 6.94 x x 6.94
3 207 Titas Nemura 1991-01-28 Marijampolė 6.19 6.38 6.44 6.51 6.35 6.62 6.62
4 347 Tomas Kuzavas 1991-11-16 Plungė 5.31 6.35 6.26 5.86 5.87 x 6.35
5 381 Evaldas Alejūnas 1990-03-04 Šiaulių raj. 5.98 6.29 6.09 5.87 5.96 - 6.29
6 346 Erikas Jarmolajevas 1990-05-25 Plungė 6.22 6.14 6.07 6.04 6.07 6.18 6.22
7 335 Jonas Ercius 1991-01-19 Šilalė 6.13 5.88 5.85 5.94 5.57 5.60 6.13
8 16 Gediminas Eigirdas 1991-07-17 Kėdainiai x 5.94 5.99 5.78 - - 5.99
9 350 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga x 4.57 5.24 5.24

10 38 Tadas Petkevičius 1991-03-17 Pagėgiai 4.73 5.04 4.78 5.04
11 69 Džiugas Pocevičius 1991-06-03 Pakruojis x x -

2009 m. sausio 17 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunuoliai
 

Pradžia: 17:50
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 28 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodas 7.08 I A 12 A.Donėla
2 400 Vytautas Brazauskas 1990-04-12 Švenčioniai 6.94 I A 8 V.Nekrašas
3 207 Titas Nemura 1991-01-28 Marijampolė 6.62 II A 5 D.Urbonienė
4 347 Tomas Kuzavas 1991-11-16 Plungė 6.35 II A 3 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
5 381 Evaldas Alejūnas 1990-03-04 Šiaulių raj. 6.29 II A 2 P.Vaitkus
6 346 Erikas Jarmolajevas 1990-05-25 Plungė 6.22 II A 1 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
7 335 Jonas Ercius 1991-01-19 Šilalė 6.13 III A R.Bendžius
8 16 Gediminas Eigirdas 1991-07-17 Kėdainiai 5.99 III A V.Kiaulakis
9 350 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga 5.24 II JA I.Apanavičiūtė

10 38 Tadas Petkevičius 1991-03-17 Pagėgiai 5.04 II JA S. Musvydienė
69 Džiugas Pocevičius 1991-06-03 Pakruojis NM A.Macevičius

2009 m. sausio 17 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunės

Pradžia: 14:25
Pabaiga:

12.16

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 304 Meda Rauličkaitė 1992-03-30 Pagėgiai 8.22 8.48 8.45 8.47 8.23 8.70 8.70
2 369 Evelina Rastenytė 1993-06-16 Utena x 8.71 8.77 8.80 x 8.77 8.80
3 362 Diana Pranckutė 1993-03-16 Telšiai x 11.48 x 11.42 11.05 11.05 11.48
4 375 Monika Liukaitytė 1993-03-17 Šakiai 8.11 8.95 8.66 x x x 8.95
5 367 Aušra Leonavičiūtė 1992-07-16 Jurbarkas x 8.19 8.86 8.93 9.27 9.28 9.28
6 376 Jolita Levickaitė 1993-03-05 Šiaulių raj. 7.79 8.85 7.92 x x x 8.85
7 366 Giedrė Kupstytė 1992-03-09 Jurbarkas 12.16 x x x x x 12.16
8 364 Simona Rupeikaitė 1992-02-18 Telšiai 10.55 10.92 x x 10.90 11.32 11.32
9 79 Birute Biviliūtė 1992-01-13 Jonava 7.71 7.57 7.55 7.71

2009 m. sausio 16 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunės

Pradžia: 14:25
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 366 Giedrė Kupstytė 1992-03-09 Jurbarkas 12.16 II A 16 V.Kokarskaja
2 362 Diana Pranckutė 1993-03-16 Telšiai 11.48 II A 12 D.Pranckuvienė
3 364 Simona Rupeikaitė 1992-02-18 Telšiai 11.32 II A 9  Z.Rupeika
4 367 Aušra Leonavičiūtė 1992-07-16 Jurbarkas 9.28 III A 7 V.Kokarskaja
5 375 Monika Liukaitytė 1993-03-17 Šakiai 8.95 III A 6 V.Strokas
6 376 Jolita Levickaitė 1993-03-05 Šiaulių raj. 8.85 III A 5 P.Vaitkus
7 369 Evelina Rastenytė 1993-06-16 Utena 8.80 III A 4 V.Zarankienė
8 304 Meda Rauličkaitė 1992-03-30 Pagėgiai 8.70 III A 3 S. Musvydienė
9 79 Birute Biviliūtė 1992-01-13 Jonava 7.71 I JA 2 V.Lebeckiene

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunuolės

Pradžia: 15:30
Pabaiga:

10.90

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 336 Ingrida Vaitiekutė 1991-01-11 Šilalė 9.63 9.60 10.44 10.02 10.11 10.90 10.90
2 351 Viktorija Čiževskytė 1991-10-07 Kretinga 8.68 9.05 8.63 8.98 9.00 9.11 9.11
3 371 Julė Šablevičiūtė 1991-02-05 Jonava 10.42 x x 9.92 9.85 x 10.42
4 372 Milda Solomachina 1991-10-11 Jonava 8.99 9.06 x 8.37 x 8.90 9.06
5 374 Sigita Lukočiūtė 1991-05-26 Tauragė 7.99 8.38 7.87 8.41 7.63 8.59 8.59
6 385 Jūratė Domeikaitė 1990-04-13 Marijampolė 8.58 7.98 8.50 8.86 9.19 8.62 9.19
7 302 Janina Vyšniauskaitė 1991-11-06 Klaipėdos raj. x 7.43 x 7.11 6.94 7.27 7.43

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunuolės

Pradžia: 15:30
Pabaiga:  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 336 Ingrida Vaitiekutė 1991-01-11 Šilalė 10.90 II A 12 R.Bendžius
2 371 Julė Šablevičiūtė 1991-02-05 Jonava 10.42 II A 8 V.Lebeckiene
3 385 Jūratė Domeikaitė 1990-04-13 Marijampolė 9.19 III A 5 A.Šedys
4 351 Viktorija Čiževskytė 1991-10-07 Kretinga 9.11 III A 3 R.Gembickienė
5 372 Milda Solomachina 1991-10-11 Jonava 9.06 III A 2 V.Lebeckiene
6 374 Sigita Lukočiūtė 1991-05-26 Tauragė 8.59 III A 1 A.Šlepavičius
7 302 Janina Vyšniauskaitė 1991-11-06 Klaipėdos raj. 7.43 I JA A.Šimkevičius

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

5kg Rutulio stūmimas Jauniai

Pradžia: 16:30
Pabaiga:

13.66

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 29 Justinas Laucius 1992-09-21 Pagėgiai 11.88 11.54 10.43 10.90 X X 11.88
2 373 Marius Auglys 1992-03-25 Jonava 8.97 12.07 X 12.00 11.90 12.55 12.55
3 330 Karolis Sinkevičius 1993-06-06 Tauragė 11.12 10.97 10.60 11.12
4 363 Vilius Zamaras 1993-12-15 Telšiai X X 12.40 12.04 12.20 X 12.40
5 374 Irmantas Briedis 1993-01-12 Jonava 10.02 10.61 10.65 10.65
6 332 Deividas Žemaitis 1993-05-18 Tauragė 11.87 11.11 X X 11.45 X 11.87
7 344 Vilmantas Montrimas 1992-01-14 Plungė 9.20 9.42 X 9.42
8 338 Deivydas Normantas 1993-02-14 Šilalė 10.21 10.32 9.90 10.32
9 376 Algirdas Kamaitis 1992-08-17 Šakiai 10.86 9.79 10.32 10.86

10 317 Šarūnas Briedis 1992.01.23 Šilutė 11.58 12.27 10.33 11.75 11.45 11.99 12.27
11 342 Kestutis Pronckus 1993-03-09 Plungė X 9.83 9.83 9.83
12 164 Justinas Lukošius 1993-01-14 Šiaulių raj. 11.15 11.28 11.49 11.49
13 328 Mindaugas Mackevičius 1992-06-24 Joniškis X X 9.22 9.22
14 306 Juozas Šalčius 1993-05-04 Skuodas X 12.73 13.50 X X 13.00 13.50
15 334 Povilas Vainora 1993-07-08 Šilalė 13.48 13.31 13.20 13.66 12.19 13.02 13.66
16 55 Tautvydas Musteika 1993-02-02 Tauragė 12.13 12.13 X 11.76 X 12.83 12.83
17 305 Justas Alšauskas 1993-04-28 Skuodas X X X
18 406 Tomas Mišeika 1993-10-26 Raseiniai 10.44 10.72 9.89 10.72

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jauniai

Pradžia: 16:30
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 334 Povilas Vainora 1993-07-08 Šilalė 13.66 III A 16 E.Vaitiekus
2 306 Juozas Šalčius 1993-05-04 Skuodas 13.50 III A 12 A.Jasmontas
3 55 Tautvydas Musteika 1993-02-02 Tauragė 12.83 I JA 9 A.Šlepavičius
4 373 Marius Auglys 1992-03-25 Jonava 12.55 I JA 7 V.Lebeckiene
5 363 Vilius Zamaras 1993-12-15 Telšiai 12.40 I JA 6  Z.Rupeika
6 317 Šarūnas Briedis 1992.01.23 Šilutė 12.27 I JA 5 M.J.Jazbutis
7 29 Justinas Laucius 1992-09-21 Pagėgiai 11.88 I JA 4 S. Musvydienė
8 332 Deividas Žemaitis 1993-05-18 Tauragė 11.87 I JA 3 A.Šlepavičius
9 164 Justinas Lukošius 1993-01-14 Šiaulių raj. 11.49 I JA 2 A.Lukošaitis

10 330 Karolis Sinkevičius 1993-06-06 Tauragė 11.12 I JA 1 R.Varanavičius
11 376 Algirdas Kamaitis 1992-08-17 Šakiai 10.86 I JA V.Strokas
12 406 Tomas Mišeika 1993-10-26 Raseiniai 10.72 I JA V.Kolesinskas
13 374 Irmantas Briedis 1993-01-12 Jonava 10.65 I JA V.Lebeckiene
14 338 Deivydas Normantas 1993-02-14 Šilalė 10.32 I JA E.Ivanauskas
15 342 Kestutis Pronckus 1993-03-09 Plungė 9.83 II JA R.Šilenskienė, E.Jurgutis
16 344 Vilmantas Montrimas 1992-01-14 Plungė 9.42 II JA E.Zaniauskas
17 328 Mindaugas Mackevičius 1992-06-24 Joniškis 9.22 II JA E.Keršys

305 Justas Alšauskas 1993-04-28 Skuodas NM A.Jasmontas

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

6kg Rutulio stūmimas Jaunuoliai

Pradžia: 17:15
Pabaiga:

15.10

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 318 Paulius Marčinkevičius 1991.06.29 Šilutė 11.67 11.62 11.90 11.56 11.60 X 11.90
2 36 Regimantas Staševičius 1991-09-05 Pagėgiai 11.12 10.63 11.22 11.50 11.18 10.35 11.50
3 324 Eligijus Milinskas 1990-11-26 Joniškis 9.60 9.20 8.70 9.60
4 379 Tomas Čeplevičius 1991-05-10 Šakiai X 10.34 X 10.34
5 308 Šarūnas  Jarutis 1991-11-18 Skuodas 9.77 10.40 9.66 10.40
6 162 Dinas Petkus 1990-10-15 Šiaulių raj. 14.58 X 15.10 14.88 X 14.66 15.10
7 378 Ignas Šimanskas 1990-05-23 Šakiai 13.71 12.88 12.92 13.44 13.51 X 13.71
8 370 Martynas Valaitis 1990-11-11 Utena 11.38 11.40 11.42 11.42
9 377 Julius Urbanavičius 1990-08-20 Šakiai 11.56 12.54 12.70 X X X 12.70

10 303 Šarūnas Banevičius 1991-11-20 Klaipėdos raj. X X 14.17 X 15.02 X 15.02
11 348 Žydrūnas Leliuga 1991-04-14 Plungė 14.62 X X X X X 14.62
12 357 Mindaugas Kadžiulis 1990-10-09 Raseiniai 12.66 13.12 13.25 12.82 13.62 13.10 13.62
13 307 Mindaugas Berenis 1991-07-07 Skuodas 8.28 9.98 9.00 9.98

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunuoliai

Pradžia: 17:15
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 162 Dinas Petkus 1990-10-15 Šiaulių raj. 15.10 II A 12 V.Ponomariovas
2 303 Šarūnas Banevičius 1991-11-20 Klaipėdos raj. 15.02 II A 8 V.Rimkevičius, E.Šauklys
3 348 Žydrūnas Leliuga 1991-04-14 Plungė 14.62 II A 5 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
4 378 Ignas Šimanskas 1990-05-23 Šakiai 13.71 II A 3 T.Vencius
5 357 Mindaugas Kadžiulis 1990-10-09 Raseiniai 13.62 II A 2 V.Kolesinskas
6 377 Julius Urbanavičius 1990-08-20 Šakiai 12.70 III A 1 A.Barancovas
7 318 Paulius Marčinkevičius 1991.06.29 Šilutė 11.90 III A M.Urmulevičius
8 36 Regimantas Staševičius 1991-09-05 Pagėgiai 11.50 III A S. Musvydienė
9 370 Martynas Valaitis 1990-11-11 Utena 11.42 III A V.Zarankienė

10 308 Šarūnas  Jarutis 1991-11-18 Skuodas 10.40 I JA A.Jasmontas
11 379 Tomas Čeplevičius 1991-05-10 Šakiai 10.34 I JA V.Strokas
12 307 Mindaugas Berenis 1991-07-07 Skuodas 9.98 II JA A.Jasmontas
13 324 Eligijus Milinskas 1990-11-26 Joniškis 9.60 II JA E.Keršys

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jauniai  
Pradžia: 14:25  
Pabaiga:

2.00
Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 Rezultatas

1 20 25 Tadas Dargis 1993-12-09 Klaipėdos raj. O XXX 1.50
2 13 316 Martynas Budvytis 1993-03-30 Šilutė O O XXO XXX 1.65
3 5 353 Danielius Jakumas 1992-11-05 Kretinga O X O XXX 1.70
4 3 314 Mantas Montvydas 1992-05-22 Šilutė O O O O XXX 1.70
5 6 325 Vilhelmas Bočkariovas 1992-02-17 Joniškis O XO O XXX 1.70
6 1 339 Ernestas Raudys 1992-03-07 Plungė O O O O O XXX 2.00
7 10 313 Deividas Marčinskas 1993-07-20 Pagėgiai O O O O X-- 1.65
8 12 301 Mantas Daukša 1992-07-07 Klaipėdos raj. O XO XO XXX 1.65
9 19 302 Ovidijus Šleinys 1993-12-20 Klaipėdos raj. O XXO XXX 1.55

10 8 343 Mantas Šimkus 1993-04-24 Plungė XXO O XO XXX 1.70
11 2 340 Andrius Zimkus 1993-07-02 Plungė O O XXO XXX 1.75
12 16 326 Lukas Pavelkius 1993-11-14 Joniškis O O XXO XXX 1.60
13 9 114 Mindaugas Kanapickas 1992-01-25 Elektrėnai O O XXO XXX 1.70
14 18 365 Paulius Andriūnas 1993-05-13 Elektrėnai O XO XXX 1.55
15 17 337 Evaldas Gotautas 1993-01-13 Šilalė O O XXX 1.55
16 21 368 Donatas Kuniauskas 1993-06-16 Jurbarkas XXO XXX 1.50
17 15 354 Žilvinas Rubuževičius 1993-02-24 Kretinga O XXX 1.60
18 3 113 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 Elektrėnai O XXX 1.70
19 10 403 Nerijus Kadzevičius 1992-08-18 Švenčionys O O O XXX 1.65
20 7 404 Deividas Kaleckas 1992-05-23 Švenčionys O O O XO XXX 1.70
21 13 405 Lukas Savickas 1992-08-23 Švenčionys O O XXO XXX 1.65

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jauniai
Pradžia: 14:25  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris
1 339 Ernestas Raudys 1992-03-07 Plungė 2.00 I A 16 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
2 340 Andrius Zimkus 1993-07-02 Plungė 1.75 II A 12 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
3 314 Mantas Montvydas 1992-05-22 Šilutė 1.70 III A 9 M.Urmulevičius
3 113 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 Elektrėnai 1.70 III A 7 R.Voronkova
5 353 Danielius Jakumas 1992-11-05 Kretinga 1.70 III A 6 V.Lapinskas
6 325 Vilhelmas Bočkariovas 1992-02-17 Joniškis 1.70 III A 5 E.Keršys
7 404 Deividas Kaleckas 1992-05-23 Švenčionys 1.70 III A 4 V.Nekrašas
8 343 Mantas Šimkus 1993-04-24 Plungė 1.70 III A 3 E.Zaniauskas
9 114 Mindaugas Kanapickas 1992-01-25 Elektrėnai 1.70 III A 2 I.Ivoškienė

10 313 Deividas Marčinskas 1993-07-20 Pagėgiai 1.65 III A 1 A.Jankantienė
10 403 Nerijus Kadzevičius 1992-08-18 Švenčionys 1.65 III A V.Nekrašas
12 301 Mantas Daukša 1992-07-07 Klaipėdos raj. 1.65 III A A.Šimkevičius
13 316 Martynas Budvytis 1993-03-30 Šilutė 1.65 III A M.Urmulevičius
13 405 Lukas Savickas 1992-08-23 Švenčionys 1.65 III A V.Nekrašas
15 354 Žilvinas Rubuževičius 1993-02-24 Kretinga 1.60 III A V.Lapinskas
16 326 Lukas Pavelkius 1993-11-14 Joniškis 1.60 III A E.Keršys
17 337 Evaldas Gotautas 1993-01-13 Šilalė 1.55 I JA E.Ivanauskas
18 365 Paulius Andriūnas 1993-05-13 Elektrėnai 1.55 I JA R.Voronkova
19 302 Ovidijus Šleinys 1993-12-20 Klaipėdos raj. 1.55 I JA A.Šimkevičius
20 25 Tadas Dargis 1993-12-09 Klaipėdos raj. 1.50 II JA A.Šimkevičius
21 368 Donatas Kuniauskas 1993-06-16 Jurbarkas 1.50 II JA V.Kokarskaja

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunuoliai  
Pradžia: 16:00  
Pabaiga:

2.00
Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 Rezultatas

1 6 300 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai O O XXO XXX 1.85
2 3 361 Povilas Mėlinis 1990-12-21 Raseiniai O O XO O O XXX 1.90
3 8 312 Ernestas Maciukevičius 1990-06-05 Pagėgiai XXO O XO XXX 1.80
4 5 14 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05 Kėdainiai XO O XO XXX 1.85
5 10 321 Giedrius Šimkaitis 1990-10-28 Joniškis XO XXO XXX 1.80
6 13 51 Vilius Rakštys 1990-03-22 Joniškis O XXX 1.65
7 2 356 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga XO XO XO XXX 1.95
8 4 345 Vytautas Šlepavičius 1990-01-28 Plungė O XO XXX 1.85
9 11 322 Rolandas Jurgaitis 1991-09-21 Joniškis O XXO O XXX 1.70

10 1 380 Otaras Vaičiulis 1990-08-15 Šiaulių raj. O - O O O X - - 2.00
11 8 349 Mantas Rimeikis 1991-01-31 Plungė XXO O XO XXX 1.80
12 12 311 Ričardas Jasas 1990-09-01 Pagėgiai XO XXX 1.70
13 6 355 Justinas Bendikas 1990-06-28 Kretinga ind O O O XXO XXX 1.85

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunuoliai
Pradžia: 16:00
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris
1 380 Otaras Vaičiulis 1990-08-15 Šiaulių raj. 2.00 I A 12 V.Ponomariovas
2 356 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga 1.95 I A 8 V.Lapinskas
3 361 Povilas Mėlinis 1990-12-21 Raseiniai 1.90 I A 5 E.Petrokas
4 345 Vytautas Šlepavičius 1990-01-28 Plungė 1.85 II A 3 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
5 14 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05 Kėdainiai 1.85 II A 2 V.Kiaulakis
6 300 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai 1.85 II A 1 V.Kiaulakis
6 355 Justinas Bendikas 1990-06-28 Kretinga ind 1.85 II A V.Lapinskas
8 312 Ernestas Maciukevičius 1990-06-05 Pagėgiai 1.80 II A E.Kuncaitis
8 349 Mantas Rimeikis 1991-01-31 Plungė 1.80 II A E.Zaniauskas

10 321 Giedrius Šimkaitis 1990-10-28 Joniškis 1.80 II A E.Keršys
11 322 Rolandas Jurgaitis 1991-09-21 Joniškis 1.70 III A E.Keršys
12 311 Ričardas Jasas 1990-09-01 Pagėgiai 1.70 III A A.Jankantienė
13 51 Vilius Rakštys 1990-03-22 Joniškis 1.65 III A V.Butautienė

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunės Lietuvos jaunimo rekordas: 1.84  
Pradžia: 17:15 Lietuvos jaunių rekordas: 1.83  
Pabaiga:

Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 Rezultatas

1 4 300 Viktorija Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. O O XXX 1.40
2 2 366 Giedrė Kupstytė 1992-03-09 Jurbarkas O O O O XXX 1.50
3 7 26 Jurgita Jančauskytė 1992-09-23 Klaipėdos raj. XO XXO XXX 1.35
4 5 329 Roberta Milkevičiutė 1993-07-09 Tauragė O O XO XXX 1.40
5 6 305 Indrė Danielkutė 1992-03-25 Šilutė O XO XXX 1.35
6 8 327 Raimonda Jasaitė 1993-05-03 Joniškis
7 3 360 Viktorija Joneikytė 1992-02-14 Raseiniai O O O O XXX 1.45
8 1 58 Simona Margelytė 1992-07-11 Telšiai O XO XXO XXX 1.55

Šuolis į aukštį Jaunuolės

1.55

Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 Rezultatas

1 2 308 Gintarė Budrikaitė 1990.06.07 Šilutė O O XO XO - - - 1.50
2 1 349 Dovilė Krasauskytė 1990-08-04 Plungė XO O XO XXX 1.55
3 3 352 Dovilė Abrutytė 1991-08-13 Kretinga XO XO XXX 1.45

2009 m. sausio 16 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Penktadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunės
Pradžia: 17:15
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris
1 58 Simona Margelytė 1992-07-11 Telšiai 1.55 II A 16 L.Kaveckienė
2 366 Giedrė Kupstytė 1992-03-09 Jurbarkas 1.50 II A 12 V.Kokarskaja
3 360 Viktorija Joneikytė 1992-02-14 Raseiniai 1.45 III A 9 E.Petrokas
4 300 Viktorija Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. 1.40 III A 7 R.Simoneit
5 329 Roberta Milkevičiutė 1993-07-09 Tauragė 1.40 III A 6 R.Varanavičius
6 305 Indrė Danielkutė 1992-03-25 Šilutė 1.35 I JA 5 M.Urmulevičius
7 26 Jurgita Jančauskytė 1992-09-23 Klaipėdos raj. 1.35 I JA 4 A.Šimkevičius

327 Raimonda Jasaitė 1993-05-03 Joniškis dns E.Keršys

Šuolis į aukštį Jaunuolės

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 349 Dovilė Krasauskytė 1990-08-04 Plungė 1.55 II A 12 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
2 308 Gintarė Budrikaitė 1990.06.07 Šilutė 1.50 II A 8 M.Urmulevičius
3 352 Dovilė Abrutytė 1991-08-13 Kretinga 1.45 III A 5 R.Gembickienė

2009 m. sausio 16 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunės
 

Pradžia: 11:00  
Pabaiga:

10.66

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 376 Jolita Levickaitė 1993-03-05 Šiaulių raj. dns
2 377 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 Šiaulių raj. dns
3 305 Indrė Danielkutė 1992-03-25 Šilutė x x x x x 9.13 9.13
4 306 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutė 10.17 10.39 9.19 10.39 10.66 x 10.66
5 300 Viktorija Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. 9.56 9.72 9.86 9.84 9.86 x 9.86

Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunuolės
 

Pradžia: 11:40  
Pabaiga:

10.71

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 301 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. 10.39 x 10.24 10.40 10.71 10.56 10.71
2 303 Indrė Krasauskaitė 1991-04-12 Skuodas
3 384 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 10.36 x 10.35 9.55 10.09 10.36 10.36
4 393 Silva Vasiliūnaitė 1991-07-09 Pasvalys 9.88 9.83 10.27 10.00 10.29 x 10.29

2009 m. sausio 17 d.
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Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunės
 

Pradžia: 11:00  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 306 Greta Valaitytė 1993-02-26 Šilutė 10.66 III A 16 L.Leikuvienė
2 300 Viktorija Riškutė 1993-12-09 Klaipėdos raj. 9.86 II JA 12 R.Simoneit
3 305 Indrė Danielkutė 1992-03-25 Šilutė 9.13 II JA 9 M.Urmulevičius

Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunuolės
 

Pradžia: 11:40  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 301 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėdos raj. 10.71 III A 12 R.Simoneit

2 384 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 10.36 I JA 8 O.Živilaitė

3 393 Silva Vasiliūnaitė 1991-07-09 Pasvalys 10.29 I JA 5 K.Mačėnas

2009 m. sausio 17 d.

2009 m. sausio 17 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jauniai
 

Pradžia: 12:40  
Pabaiga:

13.44

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 401 Paulius Micevičius 1992-07-25 Švenčionys x 13.44 13.20 x x x 13.44
2 402 Tomas Voroneckis 1993-02-23 Švenčionys x 12.66 12.92 12.57 12.23 x 12.92
3 156 Antanas Ūsas 1992-03-14 Šakiai 12.18 11.92 11.54 12.12 11.65 11.94 12.18
4 315 Žygimantas Kurlianskas 1992-10-08 Šilutė 12.07 12.13 11.60 x x 11.92 12.13
5 404 Deividas Kaleckas 1992-05-23 Švenčionys x 11.29 11.96 x 11.36 11.83 11.96
6 66 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 11.55 11.46 11.95 11.52 11.72 11.70 11.95
7 159 Mindaugas Vaitiekus 1993-02-24 Šiaulių raj. 11.37 x 11.66 x 11.23 x 11.66
8 403 Nerijus Kadzevičius 1992-08-18 Švenčionys 11.15 11.47 11.38 11.34 11.01 11.06 11.47
9 392 Tadas Budriūnas 1993-02-08 Pasvalys x x x

10 339 Ernestas Raudys 1992-03-07 Plungė
11 107 Dovydas Kriukas 1992-12-14 Biržai
12 309 Giedrius Vasiliauskis 1992-02-15 Skuodas

2009 m. sausio 17 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jauniai
 

Pradžia: 12:40  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 401 Paulius Micevičius 1992-07-25 Švenčionys 13.44 II A 16 V.Nekrašas
2 402 Tomas Voroneckis 1993-02-23 Švenčionys 12.92 III A 12 V.Nekrašas
3 156 Antanas Ūsas 1992-03-14 Šakiai 12.18 III A 9 T.Vencius
4 315 Žygimantas Kurlianskas 1992-10-08 Šilutė 12.13 III A 7 M.Urmulevičius
5 404 Deividas Kaleckas 1992-05-23 Švenčionys 11.96 I JA 6 V.Nekrašas
6 66 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 11.95 I JA 5 I.Apanavičiūtė
7 159 Mindaugas Vaitiekus 1993-02-24 Šiaulių raj. 11.66 I JA 4 P.Vaitkus
8 403 Nerijus Kadzevičius 1992-08-18 Švenčionys 11.47 II JA 3 V.Nekrašas

2009 m. sausio 17 d.



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunuoliai
 

Pradžia: 13:25  
Pabaiga:

13.87

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez
1 161 Gediminas Grakauskas 1991-06-10 Šiaulių raj. 11.48 x 11.03 11.19 11.18 11.13 11.48
2 300 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai 12.72 12.85 13.20 12.51 12.92 13.23 13.23
3 380 Otaras Vaičiulis 1990-08-15 Šiaulių raj. dns
4 346 Erikas Jarmolajevas 1990-05-25 Plungė 12.53 12.35 12.00 12.48 12.02 x 12.53
5 347 Tomas Kuzavas 1991-11-16 Plungė 12.85 11.74 x 12.71 12.07 x 12.85
6 350 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga 11.88 x 11.75 11.67 x 11.77 11.88
7 381 Evaldas Alejūnas 1990-03-04 Šiaulių raj. 12.54 13.87 13.55 13.37 11.24 13.74 13.87
8 28 Aurimas Navickas 1990-12-06 Skuodas dns
9 320 Evaldas Rimkus 1990.08.21 Šilutė dns

10 400 Vytautas Brazauskas 1990-04-12 Švenčionys x 12.64 12.18 13.26 x - 13.26
11 383 Aurimas Pakalniškis 1990-11-30 Klaipėdos raj. Ind. 12.08 x 12.61 12.19 x 12.42 12.61

2009 m. sausio 17 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Lietuvos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės Šeštadienis
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jaunuoliai
 

Pradžia: 13:25  
Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 381 Evaldas Alejūnas 1990-03-04 Šiaulių raj. 13.87 II A 12 P.Vaitkus
2 400 Vytautas Brazauskas 1990-04-12 Švenčionys 13.26 II A 8 V.Nekrašas
3 300 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai 13.23 III A 5 V.Kiaulakis
4 347 Tomas Kuzavas 1991-11-16 Plungė 12.85 III A 3 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
5 383 Aurimas Pakalniškis 1990-11-30 Klaipėdos raj. Ind. 12.61 III A 2 B.Mulskis
6 346 Erikas Jarmolajevas 1990-05-25 Plungė 12.53 III A 1 R.Šilenskienė, E.Jurgutis
7 350 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga 11.88 I JA I.Apanavičiūtė
8 161 Gediminas Grakauskas 1991-06-10 Šiaulių raj. 11.48 II JA V.Ponomariovas

2009 m. sausio 17 d.
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